
1  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
                         

BOLETIM INTERNO No 30 
 

Brasília-DF, 29 de Julho de 2011 
 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
  
 

ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS 
 
 
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
1) SECRETARIA-EXECUTIVA 
 
 

ATOS DO SECRETÁRIO 
 
 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 
UNIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria CGU nº 245, de 10 de 
junho de 2003, e tendo em vista o disposto na Portaria nº 571, de 18 de março de 2009, 
publicada no DOU de 19 de março de 2009, em conformidade com o art. 36, parágrafo 
único, inciso II, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no inciso IV do art. 4º da 
Portaria nº 1.742, de 22 de novembro de 2007, publicada no DOU do dia 23 de novembro 
de 2007, resolve: 

 
PORTARIA 

Nº 1475 , de  25  de Julho de 2011 
Remover, a pedido, por permuta, a servidora GEORGIA RIBEIRO BOTELHO 
JUNQUEIRA, ocupante do cargo de Analista de Finanças e Controle, matrícula SIAPE nº 
1460035, da Controladoria Regional da União no Estado de São Paulo para a 
Controladoria Regional da União no Estado do Rio de Janeiro, conforme informações 
contidas no processo nº 00225.000336/2008-01.  

 
PORTARIA 
Nº 1477, de  25 de Julho de 2011 
Remover, a pedido, por permuta, a servidora MIRIAN RODRIGUES CAMOROPIN, 
ocupante do cargo de Analista de Finanças e Controle, matrícula SIAPE nº 1540248, da 
Controladoria Regional da União no Estado do Rio de Janeiro para a Controladoria 
Regional da União no Estado de Minas Gerais, conforme informações contidas no 
processo nº 00210.000542/2011-78.  

 
 
 
 
 



2  

PORTARIA 
Nº 1480 , de 25  de Julho de 2011 
Remover, a pedido, por permuta, o servidor LUIS EDUARDO TORTELLA BAIÃO, 
ocupante do cargo de Analista de Finanças e Controle, matrícula SIAPE nº 1483034, da 
Controladoria Regional da União no Estado de Minas Gerais para a Controladoria 
Regional da União no Estado de São Paulo, conforme informações contidas no processo nº 
00190.007909/2011-60.  

 
 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA 
UNIÃO, Substituto, no uso das atribuições conferidas pela Portaria nº 245, de 10 de junho 
de 2003, do Ministro de Estado do Controle e da Transparência, e com base no art. 87 da 
Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, no art. 10 do Decreto nº 5.707, de 23 de 
fevereiro de 2006 e no art. 2º da Portaria CGU nº 2.276, de 22 de dezembro de 2008, do 
Ministro de Estado do Controle e da Transparência, resolve: 

 
PORTARIA 
Nº 1517 , de  29  de Julho de 2011 
Conceder 30 dias de licença para capacitação, referente ao período aquisitivo de 
30/06/2006 a 28/06/2011, ao servidor LUIZ HENRIQUE GOMES COELHO DA SILVA, 
Analista de Finanças e Controle, matrícula SIAPE n.º 1540679, em exercício na 
Controladoria-Regional da União no Estado Do Rio de Janeiro, pelo período de 08 de 
agosto a 06 de setembro de 2011, para elaboração de Trabalho de Conclusão de Curso – 
TCC, necessário à conclusão do curso de graduação em Direito, promovido pela 
Universidade Gama Filho, conforme Processo nº 00218.000841/2011-32. 
 

 

2) COMISSÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR         
ATOS DO PRESIDENTE 

 

O Presidente da Comissão de Processo Disciplinar, constituída por 

meio da Portaria nº 825, publicada no DOU de 20/04/2011, visando dar continuidade aos 

trabalhos apuratórios, iniciados a partir da Portaria nº 825, publicada no DOU de 

25/04/2011, e tendo como último ato a prorrogação do prazo para conclusão dos trabalhos 

por meio da Portaria nº 1.226, publicada no DOU de 24/06/2011, todas da lavra do 

Corregedor-Geral da União, referentes aos atos e fatos constantes do processo nº 

00190.008689/2011-91, bem como proceder ao exame de outros fatos, ações e omissões 

que porventura venham a ser identificados no curso de seus trabalhos e que guardem 



3  

conexão com o objeto presente, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 

1º do art. 149 da Lei nº 8.112/90, RESOLVE: 

PORTARIA 
Nº 01, de 25 de Julho de 2011 

Designar o servidor JOSÉ FERNANDO DA COSTA DE JESUS, 

Analista de Finanças e Controle, Lotado na Controladoria Regional da União no Estado de 

Mato Grosso do Sul, matrícula SIAPE nº 119953, para desempenhar as funções de 

Secretário ad hoc da referida Comissão com a finalidade de proceder a intimação dos 

acusados e notificá-los quanto às futuras deliberações do Colegiado Disciplinar. 

 
 
3) DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA 
 
 

ATOS  DA  DIRETORA 
 
 
   A DIRETORA DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-GERAL 
DA UNIÃO-SUBSTITUTA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria CGU 
nº 1.566, de 25 de outubro de 2007, publicada no DOU de 26 subseqüente, resolve: 

 
PORTARIA 
Nº 1484, de  27  de Julho de 2011 
Conceder Abono de Permanência a servidora TANIA MARIA FLORES BELAGUARDA, 
ocupante do cargo de Técnico de Finanças e Controle, matrícula SIAPE n° 0092732, 
pertencente ao quadro de pessoal desta Controladoria-Geral da União, a contar de 
28/05/2011, enquanto permanecer em atividade ou até que seja completada a idade para 
aposentadoria compulsória, com fundamento no Art. 2º, § 5º, da Emenda Constitucional nº 
41, de 19 de dezembro de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 31.12.2003, por 
ter optado pela permanência em atividade após haver completado as exigências para 
aposentadoria voluntária, conforme informações constantes no Processo nº 
00190.016649/2011-13. 

 
PORTARIA 
Nº 1485, de  27  de Julho de 2011 
Conceder Abono de Permanência a servidora MAGDA MARA FIGUEIREDO E SOUZA 
MEDEIROS, ocupante do cargo de Técnico de Finanças e Controle, matrícula SIAPE n° 
0093519, pertencente ao quadro de pessoal desta Controladoria-Geral da União, a contar 
de 07/07/2011, enquanto permanecer em atividade ou até que seja completada a idade para 
aposentadoria compulsória, com fundamento no Art. 2º, § 5º, da Emenda Constitucional nº 
41, de 19 de dezembro de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 31.12.2003, por 
ter optado pela permanência em atividade após haver completado as exigências para 
aposentadoria voluntária, conforme informações constantes no Processo nº 
00190.020362/2011-98. 



4  

 
 
3) COORDENAÇÃO-GERAL DE RECURSOS HUMANOS 
 
 

ATOS DA COORDENADORA-GERAL 
  

 
O(A) COORDENADOR(A)-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 

DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da 
competência que lhe foi subdelegada pela Portaria CGU nº 2.351, de 30 de dezembro de 
2008, publicada no Diário Oficial da União de 31 de dezembro de 2008, resolve: 
 
PORTARIA 
Nº 1481, de 26  de Julho de 2011. 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias da servidora TERESA CRISTINA 
MELO AGUIAR,  matrícula SIAPE nº  6665617,  relativas ao exercício de 2011,  a partir 
do dia 25 de  julho de 2011,  ficando os 05 (cinco) dias  restantes marcados para o período 
de  17 a 21 de outubro de 2011. 
PORTARIA 
Nº 1482  de  26  de Julho de 2011. 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias do servidor ROBERTO KODAMA,  
matrícula SIAPE nº  1461316,  relativas ao exercício de 2011,  a partir do dia 25  de  julho  
de  2011,  ficando os 04 (quatro) dias  restantes marcados para o período de  31 de outubro 
a 03 de novembro de 2011. 
 
PORTARIA 
Nº 1483, de 26  de Julho de 2011. 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias do servidor LUIZ AUGUSTO FRAGA 
NAVARRO DE BRITTO FILHO,  matrícula SIAPE nº  1283890,  relativas ao exercício 
de 2011,  a partir do dia 30 de julho de 2011,  ficando os  19  (dezenove) dias  restantes 
marcados para o período de  05 a 23  de dezembro de  2011 
 
PORTARIA 
Nº 1504, de 28  de Julho de 2011. 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias do servidor FABIO DO VALLE 
VALGAS DA SILVA,  matrícula SIAPE nº  3217084,  relativas ao exercício de 2011,  a 
partir do dia 28  de  julho  de  2011,  ficando os 10 (dez) dias  restantes marcados para o 
período de  15 a 24 de dezembro de 2011. 
 
PORTARIA 
Nº 1505, de 28  de Julho de 2011. 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias do servidor CLÁUDIO TORQUATO 
DA SILVA,  matrícula SIAPE nº  6147565,  relativas ao exercício de 2011,  a partir do dia 
01 de  agosto  de  2011,  ficando o dia  restante marcado para   09 de setembro de 2011. 
 
PORTARIA 
Nº 1507, de 28  de Julho de 2011. 
Interromper, por necessidade do serviço, as férias do servidor ADERSON MENDES DE 
MATOS,  matrícula SIAPE nº  1691643,  relativas ao exercício de 2011,  a partir do dia 01 



5  

de  agosto  de  2011,  ficando os 06 (seis) dias restantes marcados para o período de 02 a 
07 de janeiro de 2012. 

 
PORTARIA 
Nº 1509, de 28  de Julho de 2011. 

Interromper, por motivo de Necessidade de Serviço, as férias do 
servidor SAUL MARQUEZ DE ANDRADE JUNIOR, matrícula SIAPE nº 1538179, 
relativas ao exercício de 2011, a partir de 29/07/2011, ficando os 16 dias restantes 
marcados para o período de 01/12/2011 a 16/12/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 1490, de 27  de Julho de 2011. 
Cancelar as férias do  servidor CARLOS ALEXANDRE GARCIA GAMA ROCHA,  
matrícula SIAPE nº  1354688,  relativas ao exercício de 2011, ficando os 10 (dez) dias  
relativos ao período de  01 a 10 de agosto  de  2011, consignados  para  o período de  29 de 
setembro a 08 de outubro de 2011. 
 
PORTARIA 
Nº 1508, de 28  de Julho de 2011. 
Cancelar as férias do servidor ANTONIO EDILBERTO ARAUJO BARRETO, matrícula 
SIAPE nº 1499835, relativas ao exercício de 2011, parcela que se iniciaria a partir de 
01/08/2011, ficando os 5 dias da parcela, reprogramado para o período de 08/08/2011 a 
12/08/2011. 
 
PORTARIA 
Nº 1468, de  25   de Julho de 2011. 
Conceder Licença Prêmio por Assiduidade ao servidor EDAIR GONÇALVES DE MELO, 
Analista  de Finanças e Controle, nos períodos de 01 de agosto de 2011 a 29 de outubro de 
2011 e de 01 de março de 2012 a 29 de maio de 2012, referente aos qüinqüênios 
06JUL1977 À 04JUL1982 e 05JUL1982 À 03JUL1987, prevista no art. 7º da Lei Federal 
nº 9.527, de 11 de dezembro de 1997. 

 
 
O COORDENADOR-GERAL DE RECURSOS HUMANOS DA 

DIRETORIA DE GESTÃO INTERNA  DA  CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, Substituto, 
no uso das competências regimentais assinou o seguinte: 

 
AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 

PROCESSO: 00190.020427/2011-03 
NOME: ALEXANDRE CEZAR PRATTI 
MATRÍCULA: 1728521 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-SE/DSI/SIINF 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA 
PERÍODO(S): 

INÍCIO FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade 
 Externa 

31JUL2008 25AGO2008 CÂMARA MUNICIPAL DE 
VITÓRIA 

26 Serviço Público 
Municipal 

CLT Atividade Pública 
Municipal 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 
� Para os fins de aposentadoria e disponibilidade conforme o artigo 103, inciso I da Lei 8.112/90. 



6  

OBSERVAÇÕES 
� Averbar 26 ( vinte e seis) dias, ou seja, 26 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de Serviço expedida pelo(a) CÂMARA 
MUNICIPAL DE VITÓRIA. 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00225.000439/2010-88 
NOME: JULIA PONCIANO SAPIA 
MATRÍCULA: 1136089 
CATEGORIA FUNCIONAL: TÉCNICO DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-REGIONAL/SP 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - Atividade exercida: condições especiais, Informação nº   
448/2011/CGRH/DGI/CGU-P  
PERÍODO(S):R.  

INÍCIO FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade 
 Externa 

22NOV1989 11DEZ1990 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Período insalubre  

462 Serviço Público 
Federal 

CLT Atividade insalubre 
(1,2) 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 
� Para todos os fins, conforme o artigo 100 da Lei 8.112/90. 

OBSERVAÇÕES 
� Averbar 462 (quatrocentos e sessenta e dois) dias, ou seja, 1 ano, 3 meses e 7 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de 
Contribuição expedida pelo(a) MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - Atividade exercida: condições especiais, Informação nº 
448/2011/CGRH/DGI/CGU-PR. . 
 
 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00190.020491/2011-86 
NOME: LUIZ BERNARDO NETO 
MATRÍCULA: 747226 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-CGRH 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
PERÍODO(S): 

INÍCIO 
 

FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade 
 Externa 

01OUT1970 18FEV1972 Antonio Muiz Valente do Couto 505 Empresa privada CLT Atividade privada 
10ABR1972 30ABR1977 Tecnosan Engenharia  S.S   

Ltda 
1846 Empresa privada CLT Atividade privada 

08MAI1985 30AGO1990 Tecnosan Engenharia  S.S   
Ltda 

1940 Empresa privada CLT Atividade privada 

01SET1994 21MAR1995 Companhia de Habitação 
Popular do Estado de 

Pernambuco 

201 Empresa Pública CLT Atividade Pública 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 

� Para os fins de aposentadoria e disponibilidade conforme o artigo 103, inciso V da Lei 8.112/90. 
OBSERVAÇÕES 

� Averbar 4492 (quatro mil quatrocentos e noventa e dois) dias, ou seja, 12 anos, 3 meses e 22 dias, conforme termos da Certidão de Tempo 
de Contribuição expedida pelo(a) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS. 

 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00190.020491/2011-86 
NOME: LUIZ BERNARDO NETO 
MATRÍCULA: 747226 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-CGRH 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
PERÍODO(S): 

INÍCIO 
 

FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade  
Externa 



7  

16MAI1977 07MAI1985 Fundação de Desenvolvimento 
Municipal - FIDEM 

2913 Serviço Público 
Municipal 

Estatutário Atividade Pública 
Municipal 

2.913 
FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 

� Para os fins de aposentadoria e disponibilidade conforme o artigo 103, inciso I da Lei 8.112/90. 

OBSERVAÇÕES 
� Averbar 2913 (dois mil novecentos e treze) dias, ou seja, 7 anos, 11 meses e 28 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de 
Contribuição expedida pelo(a) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS. 
 
 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00190.020491/2011-86 
NOME: LUIZ BERNARDO NETO 
MATRÍCULA: 747226 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-CGRH 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
PERÍODO(S): 

INÍCIO FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade  
Externa 

16MAI1977 07MAI1985 Fundação de Desenvolvimento 
Municipal - FIDEM 

2913 Serviço Público 
Municipal 

Estatutário Atividade Pública 
Municipal 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 
� Para os fins de aposentadoria e disponibilidade conforme o artigo 103, inciso I da Lei 8.112/90. 

OBSERVAÇÕES 
� Averbar 2913 (dois mil novecentos e treze) dias, ou seja, 7 anos, 11 meses e 28 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de 
Contribuição expedida pelo(a) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS. 
 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00190.020491/2011-86 
NOME: LUIZ BERNARDO NETO 
MATRÍCULA: 747226 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-CGRH 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 
PERÍODO(S): 

INÍCIO FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade 
 Externa 

20MAI1992 26FEV1993 Ministério do Bem Estar Social 282 Serviço Público 
Federal 

RJU Atividade Pública 
Federal 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 

� Para todos os fins conforme o artigo 100 da Lei 8.112/90. 

OBSERVAÇÕES 

� Averbar 282 (duzentos e oitenta e dois) dias, ou seja, 9 meses e 12 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de Contribuição expedida 
pelo(a) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS. 
 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00218.000084/2009-82 
NOME: PAULO CESAR REZENDE DE BRITO 
MATRÍCULA: 1203303 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-REGIONAL/RJ 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL. Condições especiais: Informação nº  
950/2011/CGRH/DGI/CGU-PR 
PERÍODO(S): 



8  

INÍCIO FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade 
 Externa 

01JAN1975 11DEZ1990 Furnas Centrais Elétricas S.A.  
Período sob condições 

perigosas 

8.154 Sociedade de 
Economia Mista 

CLT Atividade perigosa 
(1,4) 

12DEZ1990 28FEV1991 Furnas Centrais Elétricas S.A. 79 Sociedade de 
Economia Mista 

CLT Atividade de 
Economia Mista 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 
� Para os fins de aposentadoria e disponibilidade conforme o artigo 103, inciso V da Lei 8.112/90. 

OBSERVAÇÕES 
� Averbar 8231 (oito mil duzentos e trinta e um) dias, ou seja, 22 anos, 6 meses e 21 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de 
Contribuição expedida pelo(a) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL. Condições especiais: Informação nº 
950/2011/CGRH/DGI/CGU-PR. 
 
 
 
 

AVERBAÇÃO DE TEMPO DE SERVIÇO 
PROCESSO: 00225.000094/2011-43 
NOME: SERGIO AFFONSO DE OLIVEIRA 
MATRÍCULA: 1542727 
CATEGORIA FUNCIONAL: ANALISTA DE FINANÇAS E CONTROLE 
LOTAÇÃO: CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
EXERCÍCIO: CGU-REGIONAL/SP 

DETALHAMENTO DO TEMPO DE SERVIÇO: 
EMISSOR DA CERTIDÃO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS 
PERÍODO(S): 

INÍCIO FIM EMPRESA/ÓRGÃO DIAS Natureza jurídica Regime 
jurídico 

Atividade  
Externa 

16JAN1989 29SET1989 Elebra Microeletronica Ltda 257 Empresa privada CLT Atividade privada 
12OUT1989 26AGO1991 Elebra Microeletronica Ltda 684 Empresa privada CLT Atividade privada 
01OUT1991 30NOV1993 Contribuinte Individual 792 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01JAN1994 30ABR1994 Contribuinte Individual 120 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01JUN1994 31OUT1995 Contribuinte Individual 518 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01DEZ1995 30ABR1997 Contribuinte Individual 517 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01JUN1997 31JAN1999 Contribuinte Individual 610 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01ABR1999 31AGO1999 Contribuinte Individual 153 Autônomo CLT Atividade autônoma 
15OUT1999 08FEV2002 Alcatel - Lucent Brasil S/A 847 Empresa privada CLT Atividade privada 
01JAN2003 31MAI2003 Contribuinte Individual 151 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01AGO2003 31AGO2003 Contribuinte Individual 31 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01JAN2004 31JAN2004 Contribuinte Individual 31 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01MAR2004 31MAR2004 Contribuinte Individual 31 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01JUN2004 30JUN2004 Contribuinte Individual 30 Autônomo CLT Atividade autônoma 
01AGO2004 31AGO2004 Contribuinte Individual 31 Autônomo CLT Atividade autônoma 
18OUT2004 09OUT2005 IRB Brasil Resseguros S/A 352 Empresa pública CLT Atividade pública 

FINS PARA OS QUAIS É COMPUTÁVEL 
� Para os fins de aposentadoria e disponibilidade conforme o artigo 103, inciso V da Lei 8.112/90. 

OBSERVAÇÕES 
� Averbar 5155 (cinco mil cento e cinquenta e cinco) dias, ou seja, 14 anos, 1 mês e 15 dias, conforme termos da Certidão de Tempo de 
Contribuição expedida pelo(a) INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS. 



9  

DEFAZ I /DI/SFC/CGU-PR 
 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

93682 TEREZA CRISTINA DE AVILA 
CHRITION 

TFC JJG8394 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1  1   1 1 1 1  21  

1098152 MARIA GEZÉLIA DE FREITAS 
BONFIM 

TFC JHE0572 1 1 1      1 1   1 1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1  17  

1538404 VITOR HIGO VIEIRA LOPES  AFC JGS3902        1 1 1    1 1 1 1   1 1 1     1 1 1 1  14  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
DIAMB /DI/SFC/CGU-PR 

 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1729467 ANDRÉ GUSTAVO DA GAMA 
SANTOS 

AFC JHI 9198 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2  2                12 

1098214 EDUARDO RIBEIRO TFC JIG 1795  2 2   2 2 2 2 2                       7 
1729342 JULIANA FERNANDES 

GUIMARÃES 
AFC JHL 2223 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2                  11 

1452128 LUÍS HENRIQUE DELMONT AFC JGZ 6397 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2                13 
1325515 MAXWELL GOUVEIA LIMA AFC NLC 0972 2 2    2 2 2 2    2 2 2 2 2                11 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/AC 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: ABRIL/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1495112 MAURO ROBERTO LAFRATA AFC KDO 3299      2                           1 
1214988 JOSELITO FERREIRA 

SALGADO 
AFC HIK 7378      2 2 2   2 2 2                    6 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

 
 



10  

CGU REGIONAL/AM 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

13469096 ANA  KARINA  ALVES MOURA AFC JXY- 9614                     2 2     2 2 2 2   6 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/AM 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

13342673 CARLOS FRACISCO 
COLLYER F. LIMA 

AFC JWO-8395 2 2 2             2                 4 

1443690 CESAR AUGUSTO DIAS AFC JXP-4436 1 1    1 1 1 1 1    1 1                 9  
1103904 DAMON GONÇALVES DE 

LIMA CASTRO 
TFC JXT-9567       2   2    2  2     2      2      6 

1448265 FRANCISCO CARLOS NETO AFC JWL-2219 2 2 2     1 1 1   1  1       1     1 1 1 1  10 3 
1443666 JORGE AUGUSTO MAIA 

MACHADO 
AFC NOY-4278                           2      1 

1570971 MARCOS ANDRE ARAUJO 
PEREIRA FILHO 

TFC NOQ-7293 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2   22 

1057309 MARCOS AZIZE SOARES AFC JWI-7097 1 1 1   1 1 1 1 1   1   1                10  
15393674 MOMA LIZA PRADO 

BENEFIDES RUFFEIL 
AFC JXN-8555          2    2   2           2 2 2   6 

11688671 NUBIA AGUIAR DE SOUZA TFC JXY-4212 2 2 2                              3 
16429265 RAFAEL DE OLIVEIRA NOVO TFC JXT-4917  2 2                        1  2   1 3 
1098131 SAMMYA KRISHNA RUTH S. 

LEÃO 
TFC JXH-2616 2 2 2                             3  

15384039 SAULO JOSÉ GOMES AFC JXV-2837               1     1            2  
1665139 SIDNEI ROCHA DE SOUZA AFC JXB-2367 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2   22 
1665135 TAIS MENDONÇA DE MELO TFC NOO-8460 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2   22 
16606779 TIAGO MACHADO PERREIRA 

MONTIRO 
AFC NOL-6645                 2          2 2 2 2   5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



11  

CGU REGIONAL/BA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1353207 Gabriela Doval Neiva AFC JRK6559                   1 1   1 1 1 1 1     7  
1460025 Silva Alves Costa AFC JSJ2852                   1 1   1 1 1 1 1   1 1 9  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/BA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

13554281 ANTOMIO ED SOUZA 
SANTANA 

AFC JSG5436        2  2    2      1            1 3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/ES 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

13392999 BERNARDO ALVARENGA 
SPADINGER 

AFC MRS0255      2                       2     2 

1461341 GIUSEPPE SORRENTINO AFC MSA5847      1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1        1  14  

1459911 JOSÉ EUCLIDES 
CAVALCANTE 

AFC MRD8329 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2            2 2     13 

1281141 MARIA DAS GRAÇAS VIANNA 
QUEIROZ BRANDÃO 

AFC MSE9746 2 2 2   2  2 2    2  2                  8 

1280569 MÁRCIA MARIA LISBOA 
BASTOS RESENDE 

AFC KZQ5266 2 2    2                           3 

1226285 MARCOS FONSECA SANTOS AFC MSS4928 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  2 2   2        2     14 

1205592 RICARDO VIANNA VESCOVI AFC JFZ9592 2 2 2   2                       2    5 

1216340 SEBASTIÃO EMÍLIO COELHO AFC HFX8033 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2                 12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



12  

 
CGU REGIONAL/GO 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1105354 AURIONES CARDOSO D'VILA 
FILHO 

TFC NFU-3586 2 2              2 2                4 

986033 CLAUDIO CHAVES MOREIRA AFC KEA-8883 2 2              2 2                4 
1460051 FABRIZIO DI ALMEIDA VIEIRA AFC NGH-7610 2     2 2 2     2 2 2                  7 
1106187 FERNANDA RASSI 

RODRIGUES 
AFC NFZ-6130      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2                10 

996169 FLÁVIO CASTANHEIRA 
CRUVINEL 

AFC KCL-6756         2     2        2           3 

93614 ITANA MARIA FALCÃO DE 
ALBUQUERQUE 

TFC KEI-6266      2 2 2 2 2              2   2 2 2 2   10 

1099041 RACHEL SANTANA SILVA TFC ALN-4676         2     2                   2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/MT 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1353882 VIRGINIA MARIA NADAF AFC NJE-4503             2 2       2 2     2      5 
15369129 LUIZ HENRIQUE G. DA S. 

REZENDE 
AFC HTG-7168   1    1 1                        3  

135211 EWERTON ALAN F. DOS 
SANTOS 

TFC UF-3458                    2             1 

1666187 AUDRIA CRISTINA COELHO 
CONSTATIN 

AFC JXH-4562                           2 2 2 2   4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 

 
 



13  

CGU REGIONAL/PA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

968092 Alberto Moreira da Silva AFC JUT 8783    * * 2 2 2 2 2 * * 2 2 2 2 2 * * 2 2 2 * 2 * * 2 2 2 2   18 
1354840 Danielle Costa de Moura AFC JVM 5823 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 * 1 * * 1 1 2 2  19 2 
1353881 Sidney do Amaral Freitas AFC NEW 0745    * *      * *      * * 1 1 1 * 1 * * 1 1 1 1  8  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1689020 Ana Luiza Caverzan Guimarães AFC HEW 0211 2 2 2 * *      * *      * *    *  * *       3 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PA 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1177972 Antonio Hélio Pinto TFC NSI 2326    * *      * *      * *    *  * *  2     1 
1281484 Mariza Mayumi Nagano AFC JUH 0577 2 2 2 * *      * *      * *    *  * *       3 
2217570 Vera Lúcia de Souza Salgado AFC JUB 4892    * *      * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 * 1 * * 1   1  11  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



14  

CGU REGIONAL/PA 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1534816 Gabriela Carvalho Zurutuza AFC JUO 5146 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1   *  * *  1    15  
1282660 Luciana Maria de Souza 

Salgado 
AFC JUZ 5042 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 * 1 * * 1 1 1 1  21  

1352731 Marcelo Solon Xavier dos 
Santos 

AFC JWE 6650 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 * 1 * * 1 1    19  

116660 Maria das Graças Angelim 
Cardoso de Souza 

TFC JUV 6894    * *      * *      * *    *  * *   1 1  2  

116661 Maria Tereza Renteiro de 
Menezes 

TFC JVO 7586    * *      * *      * *   1 * 1 * * 1 1 1 1  6  

1482960 Solange Regina Moreira de 
Sousa 

AFC JVV 2697 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 1 1 * * 1 1 1 * 1 * *      17  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PB 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1541260 ADRIANO VIEIRA DA SILVA AFC NPS 8768       2 2 2 2   2                    5 
1338671 FABIO DE ASSIS MOREIRA 

LIMA 
AFC MMV 6871       2 2 2 2   2                    5 

6442231 FERNANDO DE 
ALBUQUERQUE LIMA 
 

TFC MOT 8353 2     2                           2 

1352576 FLAVIANO VAZ RIBEIRO 
GONDIM  

AFC MOP 7779 2  2                              2 

1280295 GUISLENY  CAMPOS 
CASSIMIRO QUEIROGA 

TFC NIG 5430 2 2                               2 

1339457 JAQUELINE VIANA BARROS AFC NPY 4497 2                          2      2 
1050721 JOSIVAN ANIZIO DA SILVA AFC NQG 3430              2                   1 
1474603 LUIS GUILHERME PONTES DE 

AZEVEDO 
AFC NPT 2387      2 2 2                         3 

958688 ROBERTO BEZERRA DE 
FRANÇA 

TFC MNM 9846   2                              1 

102873 ROBERTO DINIZ DA SILVA AFC MNX2567                     2 2     2 2 2    5 
1338938 RODRIGO MARCIO MEDEIROS 

PAIVA 
AFC MOV 0604                           2      1 

10616553 SEVERINO SOUZA DE 
QUEIROZ 

AFC MOF 8725       2 2 2    2 2 2     2 2      2 2 2 2   12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



15  

 
 

CGU REGIONAL/PE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1282110 MAURÍCIO FERNANDO 
JATOBÁ DE ALMEIDA 

TFC KKK 9819  2       2 2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2        0 13 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

128389 ABELARDO JORGE LESSA 
LOPES 

TFC KHG 1943  2    2 2 2                    2    0 5 

1483496 LUIZ EDUARDO BEZERRA 
SILVA 

AFC MOF 8114 2 2            2   2           2    0 5 

1538434 FERNANDA MONTENEGRO 
CALADO 

AFC KHR 4499   2   2 2 2 2                       0 5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/PE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1571717 ANA CAROLINA BARROS 
TAVARES CORREA 

AFC KJW 0639         2                     2  0 2 

1282598 MARIANA COELHO BARBOSA 
ACCIOLY 

AFC KHI 9365      2 2 2      2                  0 4 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 



16  

CGU REGIONAL/PE 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459939 KÁTIA PEREIRA DOS SANTOS AFC PPE 6682   2                             0 1 
1335591 PATRÍCIA DE ABREU ALVES 

MOTA 
AFC KUQ 4053          2   2 2 2 2 2   2 2           0 8 

1218540 ROBERTO BORGES SILVA AFC KIO 9371 2 2 2                             0 3 
1460045 LUCIANA BEZERRA DA SILVA AFC KKB 0352   2                             0 1 
1215765 ROSAMÉLIA DUARTE ARAÚJO 

CAMPOS 
AFC KLC 3621          2   2 2 2 2 2   2 2           0 8 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PE 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1282110 MAURÍCIO FERNANDO 
JATOBÁ DE ALMEIDA 

AFC KKK 9819 2 2 2     2 2 2   2 2 2 2 2           2    0 12 

1369524 RODRIGO CALDAS DANTAS AFC KJK 7244  2 2   2 2 2 2 2   2 2 2 2                0 11 
1354217 MÁRCIO ALEXANDRE 

MORAES 
AFC KGH 7608 2 2 2     2 2 2   2 2 2 2 2           2    0 12 

1353129 JORGE RICARDO 
GONÇALVES CELESTINO 
TORRES 

AFC KKB 6582 2 2 2     2 2 2   2 2 2 2 2           2    0 12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/PI 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1379720 Benedita Bruna Camelo Brito AFC JGU6009                    1 1 1     1 1 1 1  7 0 
1002296 José Ricardo Martins Granja AFC LVM0465       1               1  1   1 1  1  6 0 
1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990               1 1 1               3 0 
1102071 Eugênia Maria Costa Siqueira AFC LWM4922                    1 1 1                                                             1 1 1 1  7 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



17  

CGU REGIONAL/PI 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1379720 Benedita Bruna Camelo Brito AFC JGU6009                    1 1 1     1 1 1 1  9 0 
1002296 José Ricardo Martins Granja AFC LVM0465       1               1  1   1 1  1  6 0 
1571676 Hélio Silva de Sousa Benvindo AFC NIA3990               1 1 1               3 0 
1102071 Eugênia Maria Costa Siqueira AFC LWM4922                    1 1 1        1 1 1 1  9 0 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/PI 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1309323 Ducilene Vieira dos Santos AFC NHZ2790      1 1 1 1 1                      5  
571497 Maria Célia Dias Ribeiro dos 

Santos 
AFC NHW3804      1 1 1 1 1                      5  

1354772 Ludgero Raulino da Silva Filho AFC LVM3208             2 2 2 2 2                5 
1189838 Wilson Pereira de Sousa AFC LVV1957             2 2 2 2 2                5 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RJ 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1295693 ANDRE QUEIROZ DA SILVA AFC LKZ5024          1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1  15  
1001609 CARLOS EDUARDO 

MONTEIRO BELLO 
AFC LLI3515             1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1  12  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 

 



18  

CGU REGIONAL/RJ 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1217890 ANA PAULA SALLES COELHO 
DA VEIGA 

AFC KOL 2771 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 22  

1282880 JACOB EDUARDO ROZEBERG AFC KOA 3278 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 22  
1539624 LEONARDO DIMURO DE 

SOUZA BRASIL 
AFC LSR 2067 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1    2 2 2 2   2 2 15 6 

1124719 LEONARDO CABRAL DE 
BARROS 

AFC KNT 7130 1 1 1 1 1 1                  1 1 1 1   1 1 11  

108154 FRANCISCO SILVA VALENTE AFC KZO 1801 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1          2 2 15 6 
1540135 LUIZ CARLOS GOMES 

CORREIA 
AFC LCC 3027 1 1 1 1 1 1   1 1 1 1 1   1 1 1 1           1 1 20  

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MARÇO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1354422 Wild Oswaldo do Nascimento AFC MZM6209                            2 2 2 2  4 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: ABRIL/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1354422 Wild Oswaldo do Nascimento AFC MZM6209 2   2 2 2 2 2                  2       7 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1670584 Ana Paula Pachelli Pacheco AUX. 
ADM 

MYT9730              2              2 2    3 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



19  

 
CGU REGIONAL/RN 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1283048 Edson Luiz das Neves AFC NNY7540 2 2 2   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1               10 3 
130580 Carlos José Cavalcanti de Lima AFC NNZ4392 2 2 2   1 1 1 1 1   1 1 1 1 1               10 3 

1538433 Cláudio Márcio Valença Pascoal AFC NNP6806 2 2 2      2                        4 
1295372 Lucimar Cézar Fernandes Silva AFC IQA7511   2   2 2 2 2 2   2 2 2       2           10 
1499799 Adriana Oliveira Ferreira AFC NNJ1090      2 2 2 2 2                       5 
1641108 Leonardo Lins da  Câmara TFC MZC4875        2                         1 

93127 Joana D'arc Teixeira Machado TFC MYD6568       2 2 2 2   2 2 2 2 2   2 2            11 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

999713 Márcio Clayton M. Moura AFC MZK4645      2 2 2 2 2   2 2 2 2 2                10 
999568 Sérgio Mauricio Stabili da Silva TFC MXM6847                            2     1 

1339081 José Cláudio Bandeira de Araújo AFC NNZ6152                2 2                2 
93300 Wellinton Fabrício Duarte AFC JFZ7905       2 2 2 2   2                    5 

1354422 Wild Oswaldo do Nascimento AFC MZM6209   2   2 2 2 2 2   2 2 2                  9 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RN 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1199833 Moacir Rodrigues de Oliveira Chefe MOI6466 2 1 2   2  2 2    2 2 1  1   1  2     2 2 2   4 11 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



20  

CGU REGIONAL/RR 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

59696 Arnaldo Cardoso de Freitas Filho TFC NAN2314                      2  2   2 2     4 
1202120 Celson Duarte de Souza junior TFC NAZ0185              2 2         2   2 2     5 

708410 Edivaldo Martins nobre  NAW0608                           2 2     2 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1459916 Aline Marques Rolim AFC IPK 7995                               2  1 

1463081 Rodrigo Nardon AFC IRP 7656                               2  1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1503351 Diego Cosme Nacci AFC IIV 7035                  2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  10 

1460036 Frederico Ozanam Brandão de 
Oliveira 

AFC IOW7450                  2 2 2   2 2 2 2 2   2 2  10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/RS 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1459916 Aline Marques Rolim AFC IPK 7995 2 2 2   2 2 2 2 2                       8 

1463081 Rodrigo Nardon AFC IRP 7656 2  2   2 2 2 2 2                       7 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 



21  

 
CGU REGIONAL/RS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1503351 Diego Cosme Nacci AFC IIV 7035 2                                1 

1460036 Frederico Ozanam Brandão de 
Oliveira 

AFC IOW7450 2                                1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/RS 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1572647 Luciano Guilherme Turin AFC ATL 3107         2 2   2 2 2                  5 

357362 Rudinei dos Santos Marques AFC IQU 9946         2 2   2 2 2                  5 

1539075 Rodrigo Nunes Medeiros AFC IQL 8157         2 2   2 2 2                  5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SC 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

1280898 
 

JOÃO MARCELO MARTINS 
 

AFC HAV5959  2 2 2     2    2   2 2 2 2 2   2 2         12 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

 
 



22  

 
 
 
 

CGU REGIONAL/SC 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1362042 JEAN RENE GEVAERD AFC MDO5429         2 2   2 2 2 2 2   2 2 2           10 
1280898 JOÃO MARCELO MARTINS AFC HAV5959          1   1 1 1 1 1   1 1 1          9  
1282767 OCTAVIO LUIZ GOLDHIRCH AFC MIL7984      1 1 1 1 1   2 2 2 2 2               5 5 
1369303 VICTOR HUGO DE SOUZA 

GÓMEZ 
AFC MIB1971         2 2   2 2 2 2 2   2 2 2           10 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: ABRIL/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

14670781 JOSE LUCIO P. SOUSA AFC ELP 4433    2 2 2 2 2                         5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: MAIO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

14670781 JOSE LUCIO P. SOUSA AFC ELP 4433         2 2 2 2 2                    5 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



23  

 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: MAIO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1460003 WALDEMAR B. FORTES JR. AFC DWP 3354                               2  1 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
CGU REGIONAL/SP 

 
SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  

MÊS: JUNHO/2011 
MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 

Sit. 1 
Dias 
Sit. 2 

14670781 JOSE LUCIO P. SOUSA AFC ELP 4433      2 2 2 2 2            2     2 2 2 2   10 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1503333 Luiz Carlos Novaes da Costa AFC EXZ5318                    2 2 2     2 2 2 2   7 
149921 Mauricio Gobatti Ramos AFC ERY4505                    2 2 2     2 2 2 2   7 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1503333 Luiz Carlos Novaes da Costa AFC EXZ5318 2                                1 
149921 Mauricio Gobatti Ramos AFC ERY4505 2                                1 

Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 



24  

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1335398 Paulo de Tarso Morgado AFC MWA4441               1 1 1   1 1 1          6  
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 

CGU REGIONAL/SP 
 

SOLICITAÇÃO PARA CONCESSÃO DE INDENIZAÇÃO DE TRANSPORTE  
MÊS: JUNHO/2011 

MAT.SIAPE SERVIDOR CARGO PLACA 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 Dias 
Sit. 1 

Dias 
Sit. 2 

1460003 WALDEMAR B. FORTES JR. AFC DWP 3354      2 2 2 2    2                    7 
Obs.: Preencher os dias a que faz jus à indenização com 1 para valor parcial (art. 6º, I) e 2 para valor total (art. 6º, II). 

 
 
 
 
 





26  

 

 CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 
 
 

BOLETIM INTERNO No 30 
 

 
 
 
 
 

 
ANA CLÁUDIA FONSECA SILVEIRA 

Chefe de Divisão/CGRH/DGI 
 
 

 
 
 
 
 

 
De acordo. Autorizo a publicação. 

Em 29 de Julho de 2011 
 
 
 
 
 
 
 

 
SIMEI SUSÃ SPADA 

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos 
 
 


